
UCHWAŁA NR XXXI / 217 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXIX/206/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2012r 
w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIX/206/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 3B059267-52B7-4353-8726-44F8319DE3F7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXI/217/2012  

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 27 grudnia 2012 r.  

Uchyla się uchwałę nr XXIX/206/2012 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 listopada 2012r w sprawie 
zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego z uwagi na zwiększenie dochodów w budżecie gminy a zarazem 
umniejszenie planowanych przychodów budżetu. 

W związku z powyższym kwota kredytu nie mieściłaby się w planowanych przychodach z tytułu kredytów 
i pożyczek na 2012 rok. Zatem podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

Piotr Długosz

Id: 3B059267-52B7-4353-8726-44F8319DE3F7. Uchwalony Strona 1




